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Kush jemi ne?
 E krijuar në Mars 2014, Pika pro është një kompani e komunikimit kreativ në Tiranë, Albania. Pika pro është një agjensi e krijuar nga profesionistë me një përvoje prej 2 dekada, në fushën e comunikimit kreativ, të filmit, spoteve komerciale, televizionit, shtypit e të marketingut. Pika pro posedon dhe ofron të gjithe poten-cialin professional dhe artistik për të kryer të gjitha etapat e krijimtarisë, duke filluar me strategjinë, Idenë, gjetjen artistike, para vizualizimi dhe vepra e artit konceptual, mbikqyrjen e xhirimeve, 3D, 2D dhe kolor-izimi deri në produktin final. Pasioni ynë për cilësinë dhe aftësinë me një shumllojshmëri të gjërë të teknologjove të reja në një hap me kohen na ben të veçantë. Në bashkëpunojmë me drejtorët novator, agjencitë krijuese dhe markave vizionare, të cilët na i besojnë për të sjellë idetë e tyre në jetë. Ne vlerësojmë dyanshëm natyrën e këtyre partneriteteve, duke kuptuar që klientët tanë të na japin mundësi për të përmirësuar relizimet tona dhe për të shtangur shikuesit e tyre. E gjitha kjo e bashkërënduar me një frymë bashkëpunimi të ngushtë dhe transparent me klientin.
 © All the rights of usage of the designs and concept elements devoleped in this brochere are of PIKA PRO, Pikaproduction reserves the rights of the structure and the styles used in the Presentation.
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Vidio komercialeËshtë histori që lidhin emocionalisht. Ajo dhe përvo-jat që njerëzit flasin për te dhe duan të angazhohen me të. Është ide provokuese, që ndryshojnë mendjet e njerëzve dhe ndikim të kulturës. Reklamat si një zonë shumë-dimensionale përfshin komunikimet kreative dhe efektive me konsumatorët në nivele të ndryshme të miksimit.Pika pro ofron një kombinim të pakrahasueshëm të artit dhe pasqyrës të biznesit në krijimin më të mirë , ajo e di se si në:
 Gjetjen artistike të reklamave
 Skenareve
 Planifikimin dhe zbatimin e strategjive të reklamave
 Prodhimin Broadcast të reklamave tv
 Prodhimi reklamave radiofonike
 Adoptim dhe përshtatje të reklamave
 Dizajn, animacion dhe film
 Pika pro krenohet vetë në kombinimin e artit dhe depërtim të biznesit për të dhënë mesazhe të fuqishme për tregun, e përveç kësaj, Pika pro angazhohet në zhvillimin dhe prodhimin gjithashtu:
 Dizajn Broadcast për kanalin televiziv / rrjeteve dhe etiketimin e plotë të transmetimit
 Grafika lëvizje për kompanitë e marrëdhënieve të produktit
 Filma e pavarur ku krijohen, prodhuar dhe menaxhuar nga ekipi ynë dhe bash-këpunëtorët
 Filma fiction shkurtër / dokumentarë të prod-huara për kanalin televiziv, festivale dhe ekspozita të ndryshme të artit
 Video prodhim dhe menaxhimit të plotë të prodhimit Animacion tradicional dhe 3D
 Menaxhimit të marketingut & konsulente
 Pika pro siguron menaxhimin e plotë të aktiviteteve të marketingut. Këto aktivitete nga ana e tij të sjellë lidhje të fuqishme me klientët të cilët janë burimi i vetëm i besueshëm i konkurrencës afatgjatë për kompanitë. shërbimet që ofron Pika pro janë si më poshtë:
 Romovim te markave
 Menaxhimit të markave
 Përcaktim i identiteteve markë, pozicionuar markë dhe sigurimin markë
 Krijimin e krejt të re dhe riformulimin e ri të tregut të markave ekzistuese
 Hartimin dhe zbatimin e strategjive të marketingut
 Strategjitë e produkteve të reja / shërbimeve nisjes
 Shërbimeve këshilluese strategjike, planifi-kimit të biznesit
 Konsulence në proceset e marketingut te kompanive
 © All the rights of usage of the designs and concept elements devoleped in this brochere are of PIKA PRO, Pikaproduction reserves the rights of the structure and the styles used in the Presentation.
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 Grafik DizajnNe kuptojmë bukururinë e estetikes dhe përsosjes. Misioni ynë është për të parë larg ndërprerjet dhe defektet, të bëjmë realizim të hollë të markës tuaj. Për ne, dallimi ta quajmë në mes të bukurës dhe përsosjes.
 Identitet (krijim i logove)
 Planifikimin dhe zbatimin e dizajne kreative
 Shtypit dhe prodhimit reklama billboard
 Dizajn publikim
 Dizajn paketë dizajn grafik i plotë brand-it
 Planifikimi strategjik media
 Objektivi kryesor i planifikimit dhe blerjen e mediave është identifikimi, analiza dhe zgjedhja e kanaleve kommunikimit që do të sjellë mesazhe komerciale për njerëzit e duhur në format të drejtën e mediave në kohën e duhur.
 Konsulente Strategjik
 Planifikimi dhe zbatimi i strategjisë Media
 Planifikimi Media, optimizimin e aktiviteteve të mediave dhe të punës krijuese
 Mediat e reja
 Mundësitë e biznesit për klientët e shkaktuar nga rritja e mediave digjitale paraqet mundësi të mëdha. Shërbimet tona të mediave të reja janë zhvilluar për të dhënë klientëve një zgjidhje të plotë për sfidat e tyre të komunikimit:
 Web design dhe zhvillimin
 Web komunikimit Marketing Digital
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / FESTIVALI KULTUROR NDERKOMBETAR I RINISE
 / PIERRE CARDIN
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / BIRRA KORCA
 VIDEO 3D
 VIDEO 3D
 BRUNE / BJONDE
 VIDEO 3D
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / EPOKA UNIVERSITY / LUARASI UNIVERSITET - VIDEO 3D
 / CAVALIERO - VIDEO 3D/ FESTIVALI I 14 NDERKOMBETAR OPERISTIK “MARIE KRAJA” - VIDEO 3D
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / KOLONAT
 / IKUB.AL/ TEUTA - VIDEO 3D
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# VIDEO KOMERCIALE
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# LOGO
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 / AMA AGJENSIA
 / PIKAPRODUCTION / OXA
 / A.G.I CENTER / FF IMOBILIARE
 / ELEKTROTEK / K.M.A
 / PLASTIC SURGERY
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AMA AGJENSIA
 AMA AGJENSIA
 Edi HOXHAGeneral Director
 M: 68 20 33 030T: 52 225 183W: agjensiaama.com.alE: [email protected]
 Rr. Kristaq Rama Nr.1, Durres/Albania, 2001
 M: 66 20 296 57 A.G.I Center AMA Sh.P.K Agi Petrol OXA Service MilanoE:[email protected]
 Ardian HOXHA
 # LOGO
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# TEUTA -NEWDESIGN
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# KRUJACEM-NEWDESIGN
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 / LOGO / WEB DIZANJ
 FUSHË KRUJË CEMENT FACTORY
 FUSHË KRUJË CEMENT FACTORYFUSHË KRUJË CEMENT FACTORY
 FUSHË KRUJË CEMENT FACTORY FUSHË KRUJË CEMENT FACTORY
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/ PIKA PRODUCTION
 / FF IMOBILIARE
 # WEB DIZANJ
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/ ELEKTROTEK
 # WEB DIZANJ
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/ PIERRE CARDIN / HOME KATALOG
 # KATALOG-BROSHUR-FLYER
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 / ELEKTROTEG
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/ INTERMEDICA / FIORE
 # KATALOG-BROSHUR-FLYER
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/ AMA AGJENSIA
 # ARREDIM EXTERIOR
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# DIZANJ OUTDOOR
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 / EPOKA UNIVERSITY / EXTRAMARKET
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BIRRA KORCA, PIERRE CARDIN, TEUTA DURRES, CAVALIERO, KOLONAT, BIRRA TIRANA, EPOKA UNIVERSITY, UNIVERSITETI LUARASI, IKUB. AL, ELEKTROTEK, INTERMEDICA, KRUJACEM, EXTRAMARKET, FF IMOBILIARE, HISENSE, LORI CAFFE, DIGITALB, ILLY CAFFE, SUPERSPORT, TREBESHINA, PENELOPE, LUFRA, MILIS, FESTIVALI KULTUROR NDERKOMBETAR I RINISE, MARIA KRAJA FESTIVAL, INTERSIG, PRO CREDIT, QAFSHTAMA, SOCIETE GENERAL BANK, KASTRATI, ELDA, FAST, CEZ, SEGAFREDO, ATLANTIK, BRUNES, KMY, SOLISIMA, CARREFUR, POSTA SHQIPTARE, THE TOUCH OF SUN, SEA SALT ALBANIA, NOBEL ILAC, PALMA NOVA, DIEGO CAFFE, VINI & FOOD, MEDIA PRINT, VIVECHROM, DAST,BKT, EHV, BANKA BKT,VITA MILK, MEGAPHARM, PRO CREDIT BANK, OSSH, VALA, EUROVISION AURELA, CELSI, EUROMAX, LA VITA, DUROSTIK, RENOVA, DARK GOG, TETRA PAC, LLOTARIA, FIORE, AMA AGJENSI, A.G.I CENTER, OXA.
 Klientët
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Albert MallteziFounder / Director
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Albert MallteziFounder / Director
 Albert eshte Themeluesi /Regjisori / Drejtori Kreativ i Pika Pro ne Shqiperi dhe eshte pergjegjes per te gjitha aspektet kreative ne kompani, ashtu si edhe per zhvillimin e bisnesit dhe operimet e perditeshme. Me nje pervoje 25 vjecare si regjisor nga viti 1998- 2002 nis punen ne Kinostudio- albfilm duke realizuar 4 filma animacion , pjesmarres ne shume festivale nderkombetare dhe kombetare, ku spikat me film ate vecante “Igjalli dhe i vdekuri” si dhe “loje e perjetshme” dy here kandidat per cmim te pare. Krahas kesaj ne 1997-2002 Regjisor prane Shijak Tv dhe realizim te spoteve publicitare snder shume spikasin: Deka, Zagori, Astir, La Familja, sigla grafike tv 2D dhe 3D me pas provon me sukses edhe mesim dhnien ne 2005-2006 –petagog ne akademine e arteve Tirane che ne 2007-2009 – po petagog , kete radhe per Foto imazhin ne UET. Ne Festivalin e 2 te Klipit Shqiptar ne 2003 eshte fitues I te gjithe cmimeve perfshire edhe cmimin”regjisori me I mire” I festivalit. Vitet e nje historie te vertet fillojne ne 2002- 2011 si regjisor prane top channel , njeri nga televizionet me avanguarde te shqiperise. Te emisonet si goodmorning albani, lajme ,studio-sport, newsroom,etj parallel me top-chanel berti pune si realizues I shume projekteve dhe fushatave ne VGA studio (studio prane Top-channel-it) nder shume spote mund te vecojme: Fushatat e loricaffe me ciftin, lori promocone , ofertat, Teutakonstruksion me integrim xhirim dhe 3D, diego caffe, Vini&food, Medi print, fushata e Vivechrom, Dast, EHV, KMY ,Banka BKT etjMe startimin e Digitalb ne 2004 , Platforma e pare dhe me e madhja digitale ne Shqiperi e deri ne 2011 – si regjisor i pare i saj me berjen e te gjitha spoteve dhe promocioneve- duke nis me spotet e personazheve me te njohura te Top-chanel dhe te aktoret me te mire te “porto-kallise” emisioni me popullore ne shqiperi si shbelsh me shprehjet “ U bote ju!!”. “Abonejshen,Ipotejshen, “Dy gishta bosh per estetike..apo Agron llakaj me fjalet e ngrohta drejtuar emigranteve. Mos harroni Digitalbin, duke mare shqiperine me vehte”, Elvis Pupa me spotet per GOLD. Me moderatoret si Alban Dudushi, Xhemi Shehu, Arbana Osmani, Amarda Toska , Luana&ledion etj ishin vitet 2009 ku Berti punon prane MC Agjensi- si Regjisor ne Fushata e PD 2009/2013. E me pas ne 2011 si drejtor artistic I MC realizon shume fushata komerciale dhe sptet Tv- Trebeshina, Penelope, Palma nova, intersig, Pro Credit, Qafshtama, Societe General Bank, Kastrati, Elda, Fast, CEZ, Segafredo, Atlantik, Brunes, KMY, Solisima Carrefur, Posta Shqiptare, The touch of Sun, Epoka University, Universiteti Luarasi, Sea Salt Albania, Nobel Ilac, . Me me sukses jane spori Lori Caffe Argjendari, spotet e Birra Tirana, 100 vjetori i Panvaresise se shqiperise. Video klipi i Aurela Gaces “FEEL THE PASSION” per Eurovision 2011, si dhe regjisor i performances skenike ne Dusseldorf. Viti 2014, mbas gjithe kesaj experience krijon e Pika pro , agjensine publicitare duke startuar me spote comerciale dhe brande, fushata me e suksesshme eshte ajo per Birra Korcen.
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / LORI CAFFE
 / LORI CAFFE
 / LORI CAFFE / BIRRA TIRANA
 / LORI CAFFE / LORI CAFFE / LORI CAFFE
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/ 100 VJETORI I PAVARSISE
 / EUROVISION AURELA
 # VIDEO KOMERCIALE
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 / CARREFOUR
 / DIEGO KAFFE
 / EPOKA UNIVERSITY
 / BIRRA TIRANA

Page 26
                        

/ ILLY CAFFE
 # VIDEO KOMERCIALE
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 / DIGITALB/ DIGITALB
 / DIGITALB
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/ DIGITALB / DIGITALB / DIGITALB/ DIGITALB
 # VIDEO KOMERCIALE
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / TREBESHINA
 / POSTA SHQIPTARE
 / SPITALI AMERIKAN
 / SOCIETE GENERAL BANK
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/ SEGAFREDO / QAFSHTAMA
 # VIDEO KOMERCIALE
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 / PESHENGRITJA / NOBEL
 / UNIVERSITETI LUARASI / LLOTARIA/ PERFOMANC / MEDIAPRINT
 / PENELOPE
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/ UNIVERSITETI KRISTAL / TETRA PAC/ RENOVA
 / DARK DOG / BRUNES / BKT BANK
 # VIDEO KOMERCIALE
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 / SUPERSPORT
 / MARINA SALT
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# VIDEO KOMERCIALE
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 / ATLANTIK / CELSI / DUROSTIK
 / EUROMAX / LA VITA / ROYAL/ INTERSIG
 / DAST / EUROSIG / EHW
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/ TEUTA KONSTRUKSION
 # VIDEO KOMERCIALE
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 / PALMA NOVA / MILIS
 / VINI & FOOD/ LUFRA
 / KOLONAT
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/ OSSH / VALA
 # VIDEO KOMERCIALE
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 / SEGAFREDO / KASTRATI / VITA MILK/ ELKA
 / KONCERTI RITA ORA / PRO CREDIT BANK/ VIVECROM / MEGAPHARM
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